РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября  2011 г.

       № 282а
г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района

от 09 августа 2011 г. № 220
«О создании муниципальных бюджетных учреждений
культуры Ливенского района путём изменения типа
существующих муниципальных учреждений культуры»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Ливенского района от 27.12.2010г. № 393 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации районных муниципальных учреждений, а также протоколом совещания рабочей группы администрации Ливенского района по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений от 09.09.2011 г. № 2, администрация Ливенского района постановляет:
1. В приложении 1 к постановлению администрации Ливенского района от 09 августа 2011г. № 220 «О создании муниципальных бюджетных учреждений культуры Ливенского района путём изменения типа существующих муниципальных учреждений культуры» пункт 4 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально – экономическим вопросам                 Л.И. Калинину.
Глава района

Ю.Н. Ревин